y.ATIVp

( f  ~ ~~ ~Gy

~~- n4 p
a

~

~

CÁMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO, ~v  12020

Excelentíssimo senhor Presidente da Cãmara Municipal, Nivaldo dos
Santos, o vereador que a este subscreve nos termos regimentais
vigentes, apresenta, dispensada as demais formalidades regimentais
o que se segue:

• Que seja requerida da senhora prefeita providéncias quanto ao
congestionamento dos ônibus escolares na porta da Escola
Municipal Pio Nunes na hora do embarque e desembarque dos
estudantes, tendo em vista o perigo real de acidente no referido
local_

Guanhães, aos 16 de março de 2020.

Dah-i'el Barroso

Vereador

Rua Doutor Odilon Behrens, nº 193 -Centro - GuanhãeslMG -CEP 39740-C~Oo - ~elefax: (33) 3421-2870